中央区分譲マンション管理組合交流会会長 様

（一般財団法人中央区都市整備公社まちづくり支援第一課）

  ＦＡＸ  ３５６１－５１９２

中央区分譲マンション管理組合交流会入会届

 下記のとおり交流会へ参加・入会したく届出します。                   年  月  日

管 理 組 合 名  管理組合（

い ず れ か に ○

法人・非法人）

所  在  地        中央区          町      丁目   番       ー     号室

ふ り が な

申 込 者 氏 名  電 話

参 加 資 格        団体会員・個人会員・賛助会員｛個人・団体（        ）｝

郵便物送付先        ・送付先住所  〒

（上記以外の場合）

・ＦＡＸ                         ・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

建 築 年  月           年   月竣工  住宅戸数           戸

自治会・町会  有（                       ） ・ 無

加 入 の 有 無   不明

※当入会届の内容は、交流会会員名簿として使用し、会員に配付いたしますので、ご了承ください。

 なお、管理組合名・所在地・氏名以外の事項で、名簿掲載しない方はその旨欄外に記入して下さい。

中央区分譲マンション管理組合交流会会長 様

（一般財団法人中央区都市整備公社まちづくり支援第一課）

  ＦＡＸ  ３５６１－５１９２

中央区分譲マンション管理組合交流会会員変更届

 次のとおり変更したく届出します。

年   月   日

管理組合名 管理組合（法人・非法人）

所 在 地      中央区

会 員 名       電話

変 更 内 容

変更前 変更後

 ①管理組合役員変更に伴い、現会員が退会し、新代表者が入会する為。

変更理由      ②団体会員から個人会員へ変更するため。（又は、個人会員から団体会員へ変更する為）

 ③その他（                                  ）

✄